2018年5月15日

各 位

会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役

兼 会長執行役員 最高経営責任者（CEO）
辻 孝夫

 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

遠藤 勇
 （TEL  045-444-5232）

剰余金の処分に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2018年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2018 年 1 月 31 日発表）
前期実績

（2017 年 3 月期）

基 準 日 2018 年 3 月 31 日 同左 2017 年 3 月 31 日

1 株 当 た り
配 当 金 6 円 00 銭 6 円 00 銭 5 円 00 銭

配 当 金 総 額 833 百万円 ― 694 百万円

効 力 発 生 日 2018 年 5 月 30 日 ― 2017 年 5 月 31 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 資本剰余金（注）

（注）純資産減少割合（0.005）

２．理由
当社では、安定的に利益還元を行うこと、また、今後の成長に向けて経営資源を確保することを経営上の最

重要課題の一つと考え、収益力および財務状況を総合的に考慮して剰余金の配当およびその他処分を決定する

こととしております。
2018年3月期の配当につきましては、利益実績、上記配当政策をふまえ、「2018年3月期 決算短信〔日本

基準〕（連結）」でお伝えしましたとおり、期末配当金を1株あたり6円とさせていただきました。
以 上